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Verksamhetsberättelse	  för	  2012	  
Styrelsen	  	  
Rebecka	  Eriksson,	  ordförande	  	  
Cecilia	  Holmblad,	  vice	  ordförande	  	  
Matilda	  Fornstad,	  sekreterare	  	  
Frida	  Ejneborn	  	  
Louise	  Hedlund	  	  
Andrea	  Stafverfeldt	  	  
Rebecca	  Sjödin	  	  
Jennifer	  Uddh	  Lövstrand	  	  
Louise	  Westerlund	  	  
Suppleanter:	  Caroline	  Hammarslätt	  och	  Vania	  Gardell	  
(Vania,	  Lousie	  W	  och	  Jennifer	  valde	  att	  sluta	  efter	  sommarlovet)	  

Mål	  	  
Vårt	  mål	  2012	  var	  att	  glädja	  ungdomarna	  med	  många,	  roliga	  aktiviteter.	  Under	  2012	  ville	  vi	  även	  
få	  fler	  att	  närvara	  vid	  våra	  aktiviteter	  och	  öka	  kunskapen	  om	  hästar	  och	  deras	  miljö	  bland	  
ungdomarna.	  	  
	  	  	  	  	  Under	  2012	  har	  vi	  lyckats	  bra	  med	  alla	  våra	  aktiviteter	  och	  de	  har	  alla	  blivit	  glädjefyllda.	  
Antalet	  deltagare	  har	  dessvärre	  inte	  ökat	  men	  vi	  i	  ungdomssektionen	  har	  fått	  större	  kunskap	  i	  
om	  hur	  vi	  ska	  få	  fler	  att	  närvara	  och	  den	  för	  vi	  med	  oss	  till	  2013.	  
	  	  	  	  Vi	  har	  till	  viss	  del	  ökat	  kunskapen	  hos	  ungdomarna	  i	  klubben	  genom	  att	  blanda	  in	  teori	  i	  
aktiviteterna	  och	  genom	  att	  ha	  teorikurser,	  men	  även	  detta	  är	  ett	  mål	  som	  behöver	  tas	  vidare	  till	  
2013.	  

Inledning	  	  
År	  2012	  har	  varit	  ett	  bra	  år	  för	  ungdomssektionen	  på	  Sollentuna	  Ridklubb.	  Även	  i	  år	  tog	  vi	  det	  
lite	  lugnt	  med	  aktiviteterna	  och	  koncentrerade	  oss	  mest	  på	  lätta,	  traditionella	  aktiviteter	  och	  det	  
med	  bra	  resultat!	  Vi	  la	  även	  till	  några	  teorikurser	  då	  intresse	  fanns	  och	  det	  med	  varierande	  
resultat.	  

Ungdomsbarometern	  
Den	  10	  januari	  var	  det	  en	  kurs	  på	  klubben	  för	  usek,	  ungdomar	  på	  klubben	  och	  styrelsen.	  Kursen	  
gick	  ut	  på	  att	  ungdomarna	  skulle	  få	  insikt	  i	  hur	  en	  förening	  fungerar	  och	  hur	  de	  kan	  påverka	  den	  
samtidigt	  som	  det	  gav	  styrelsen	  en	  möjlighet	  att	  se/höra	  åsikter	  ur	  ungdomarnas	  perspektiv.	  

Käpphäst	  KM	  	  
Käpphäst	  KM	  är	  en	  ny	  aktivitet	  som	  slog	  igenom	  med	  strålande	  resultat!	  Tävlingen	  ägde	  rum	  den	  
11	  mars	  i	  ridhuset.	  Det	  var	  banbygge,	  genomgång	  av	  regler	  och	  bangång.	  Det	  gick	  på	  tid	  men	  
med	  stilbedömning.	  	  
	  	  	  	  En	  lyckad	  aktivitet	  som	  vi	  hoppas	  kommer	  igen.	  

Påskäggsjakt	  	  
Den	  10	  april	  hade	  vi	  påskäggsjakt	  i	  stallet!	  Då	  hade	  vi	  förberett	  en	  specialvariant	  som	  innebar	  en	  
massa	  kluriga	  gåtor	  och	  olika	  hinderbanor.	  	  
	  	  	  	  	  	  	  Det	  var	  det	  svårare	  att	  hitta	  äggen	  men	  tillslut,	  bland	  hinder,	  hjälmar	  och	  annat	  bråte	  
hittades	  de	  och	  tömdes	  sedan	  i	  rasande	  fart!	  

Pannkakskväll	  	  
Den	  2	  maj	  hade	  vi	  ”favorit	  i	  repris”,	  nämligen	  pannkakskväll!	  Ungdomssektionen	  stekte	  
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pannkakor	  som	  såldes,	  3st	  +dricka	  för	  20kr,	  i	  2	  timmar.	  Vi	  hade	  en	  stadig	  ström	  av	  besökande	  
och	  fick	  in	  ca	  400	  kr.	  	  
	  	  	  	  Efter	  succén	  anordnade	  vi	  vår	  lyckoaktivitet	  på	  nytt	  den	  26	  september	  men	  det	  blev	  inte	  lika	  
lyckat	  som	  innan.	  Inte	  så	  stor	  tillströmning	  men	  vi	  lyckades	  ändå	  skrapa	  ihop	  ca	  200	  kr.	  

Rykttävling	  	  
Den	  20	  maj	  ryktades	  hästarna	  ordentlig	  av	  9st	  deltagare	  i	  rykttävlingen.	  Efter	  rykten	  satt	  
deltagarna	  i	  cafeterian	  och	  räknade	  minuterna	  tills	  domarna	  bedömt	  klart.	  	  
	  	  	  	  	  Den	  2	  september	  vad	  det	  dags	  igen!	  Den	  här	  gången	  kom	  det	  fler	  elever	  och	  vi	  utökade	  
aktiviteten	  med	  lekar	  i	  cafeteria	  under	  bedömningen.	  Det	  blev	  väldigt	  lyckat!	  

Vårrus	  	  
Under	  vårterminen,	  den	  29	  maj,	  deltog	  ungdomssektionsstyrelsen	  och	  några	  
styrelsemedlemmar	  i	  Vårruset!	  Det	  blev	  en	  härlig	  kväll,	  med	  snygga	  medaljer	  och	  trötta	  tjejer,	  
som	  avslutades	  med	  picknick	  i	  parken.	  

Grillkväll	  	  
Vårterminen	  avslutades	  den	  15	  juni	  med	  en	  trevlig	  eftermiddag	  utanför	  cafeterian.	  Det	  blev	  ett	  
knytkalas	  där	  ungdomssektionen	  bjöd	  på	  dricka,	  tillbehör	  och	  tipsrunda.	  Grillen	  tändes	  och	  alla	  
grillade	  sitt	  eget.	  	  
	  	  	  	  	  Det	  blev	  på	  det	  hela	  en	  riktigt	  lyckad	  avslutning	  på	  terminen!	  

Öppet	  hus	  	  
Under	  2012	  har	  ungdomssektionen	  även	  hjälpt	  till	  med	  Öppet	  hus!	  	  
	  	  	  	  Öppet	  hus,	  som	  hölls	  den	  23	  september,	  blev	  en	  storslagen	  succé	  med	  fullsatta	  läktare	  med	  
både	  välkända	  och	  okända	  ansikten.	  	  
	  	  	  	  	  Det	  bjöds	  på	  café,	  ponnyridning,	  papegojor	  och	  mycket	  annat,	  det	  fanns	  även	  hovslagare	  och	  
veterinär	  på	  plats	  för	  att	  besvara	  frågor.	  I	  ridhuset	  var	  det	  en	  rad	  olika	  shownummer.	  Ett	  
speciellt	  nummer	  hade	  satts	  ihop	  av	  våra	  specenryttarna	  i	  år	  igen,	  detta	  år	  blev	  det	  ett	  Disney-‐
medley	  med	  bl.a	  Lejonkungen	  och	  Djungelboken.	  

Bakkväll	  
Onsdagen	  den	  3	  oktober	  bakade	  ungdomssektionen	  och	  frivilliga	  barn	  kakor	  som	  sedan	  såldes	  
på	  hemmatävlingarna.	  	  
	  	  	  	  	  Vi	  bakade	  mängder	  av	  chokladbollar	  och	  hann	  även	  med	  bort	  åt	  100	  kolakakor	  och	  en	  saftig	  
bärkaka!	  Det	  blev	  en	  väldigt	  lyckad	  kväll.	  

Halloween	  	  
Den	  9	  november	  var	  det	  halloweenkväll	  i	  stallet.	  Cafeterian	  var	  läskigt	  pyntad	  och	  stallet	  var	  fullt	  
av	  läskiga	  spöken	  och	  utklädda	  barn!	  Kvällen	  bestod	  av	  spökhistorier	  i	  ridhuset,	  en	  väldigt	  kall	  
och	  skrämmande	  spökrunda,	  korv	  och	  lekar!	  	  
	  	  	  	  	  Spökhistorierna	  var	  läskiga,	  spökrundan	  läskigare	  och	  roligast	  var	  nog	  lekarna!	  Vi	  lekte	  bland	  
annat	  chokladätarleken,	  blinkleken	  och	  ”hästarna	  är	  lösa”.	  Chokladätarleken	  var	  favoriten	  och	  
utan	  tvekan	  även	  den	  godaste!	  	  
	  	  	  	  	  Tack	  alla	  spöken,	  ledare	  och	  barn	  som	  gjorde	  detta	  till	  en	  extra	  speciell	  kväll!	  

Filmkväll	  	  
Filmkvällen	  den	  30	  november	  var	  terminens	  minst	  lyckade	  aktivitet.	  När	  klockan	  slog	  halv	  sex	  
var	  cafeterian	  helt	  tom,	  inte	  ett	  barn	  i	  sikte.	  Trots	  det	  blev	  det	  en	  trevlig,	  om	  än	  lite	  besviken	  
kväll	  med	  en	  bra	  film!	  Vilken	  såg	  vi?	  Kom	  nästa	  gång	  så	  får	  du	  veta!	  

Fototävling	  
På	  vårterminen	  2012	  genomfördes	  en	  fototävling	  där	  alla	  som	  ville	  fick	  skicka	  in	  sin	  ”favoritbild	  
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på	  SoRK”	  och	  usek	  styrelsen	  sedan	  utsåg	  en	  vinnare.	  Vinnaren	  blev	  Sofia	  Rensberg,	  2:a	  kom	  
Joanna	  Risberg	  och	  3:a	  Johanna	  Anderkrans.	  
	  	  	  	  Under	  höstterminen	  genomfördes	  en	  liknande	  tävling	  nu	  med	  temat	  ”Glädje	  på	  SoRK”	  men	  
inga	  bidrag	  skickades	  in.	  

Stockholm	  International	  Horse	  Show	  
Som	  ni	  kanske	  vet	  har	  Stockholm	  International	  Horse	  Show	  en	  tävling	  där	  ridskolor	  skickar	  in	  
förslag	  på	  olika	  shownummer	  och	  på	  så	  sätt	  tävlar	  om	  en	  plats	  i	  Horse	  Show.	  
	  	  	  	  	  Usek,	  specenryttare,	  personal	  andra	  vänner	  hjälptes	  åt	  att	  filma	  ett	  bidrag	  med	  Astrid	  
Lindgren-‐tema.	  Inspelningen	  av	  bidraget	  bjöd	  på	  en	  trevlig	  förmiddag	  i	  stallet	  men	  tyvärr	  gick	  vi	  
inte	  vidare	  i	  tävlingen.	  

Teorikurser	  	  
Louise	  och	  Joanna	  genomförde	  en	  ”stallvett”-‐kurs	  för	  ett	  gäng	  glada	  ungdomar	  som	  ville	  ha	  mer	  
kunskap	  i	  hur	  man	  utför	  stallsysslor	  på	  ett	  bra	  och	  säkert	  sätt,	  för	  både	  dig	  och	  hästen.	  	  
	  	  	  	  	  	  Rebecka	  och	  Frida	  genomförde	  en	  teorikurs	  för	  vuxna	  med	  inrikting	  på	  hur	  man	  gör	  en	  häst	  i	  
ordning	  för	  ridning.	  Intresset	  för	  kursen	  var	  stort	  men	  deltagarantalet	  lågt.	  

Julshow	  	  
Torsdagen	  den	  13	  december	  firade	  vi	  lucia	  med	  den	  årlig	  traditionen;	  en	  julshow!	  Eftersom	  förra	  
årets	  julshow	  var	  lyckad	  valde	  vi	  att	  göra	  ett	  liknande	  koncept	  i	  år.	  Alla	  medverkande	  slet	  hårt	  
för	  att	  göra	  detta	  till	  en	  storslagen	  show.	  Dock	  verkade	  datumet	  krocka	  med	  mycket	  annat	  så	  
publiken	  var	  rätt	  liten.	  	  
	  	  	  	  Showen	  startade	  med	  en	  liten	  uppvisning	  av	  Pegasus.	  Pegasus	  följdes	  av	  
maskeradhoppningen,	  en	  tidigare	  favorit	  bland	  tävlingsryttarna	  på	  SoRK.	  Då	  är	  det	  ett	  ponny	  lag	  
och	  ett	  hästlag	  som	  tävlar	  på	  tid	  mot	  varandra.	  Detta	  år	  tog	  hästlaget	  hem	  segern!	  
	  	  	  	  	  	  	  Årets	  häst	  och	  ponny	  2012	  blev,	  hör	  och	  häpna,	  Namir	  och	  Nitan.	  Vi	  hade	  även	  en	  tyst	  minut	  
för	  Charlie,	  som	  nu	  springer	  på	  de	  evigt	  gröna	  ängarna.	  	  
	  	  	  	  Vår	  speciella	  gäst	  var	  i	  själva	  verket	  tre	  stycken.	  Vi	  hade	  finbesök	  ända	  från	  Svartlien,	  
nämligen	  bröderna	  från	  Pistvakt!	  	  
	  	  	  	  	  Agilityn,	  som	  i	  år	  var	  filmkaraktär-‐inspirerat,	  bjöd	  på	  många	  skratt	  då	  hundarna	  inte	  alltid	  
gjorde	  som	  deras	  förare	  ville.	  Vinnaren	  blev	  Jeanette	  och	  Vince;	  även	  kända	  som	  Micke	  och	  
Molle!	  	  
	  	  	  	  Showkommittén	  delade	  ut	  ett	  speciellt	  pris	  med	  titeln	  ”Årets	  Kämpe”	  till	  Jeanette	  som	  haft	  en	  
tuff	  period	  med	  mycket	  motgångar.	  	  
	  	  	  	  Showen	  avslutades	  med	  ett	  luciatåg.	  Det	  var	  fint	  och	  det	  här	  året	  kunde	  man	  faktiskt	  se	  barnen	  
i	  det	  mörka	  ridhuset	  tack	  vara	  en	  strålkastare.	  	  
	  	  	  	  Bortsett	  från	  lite	  problem	  med	  ljuset	  var	  julshowen	  mycket	  lyckad,	  nästa	  gång	  önskar	  vi	  dock	  
se	  fler	  på	  läktarna!	  

Facebook	  	  
Ungdomssektionen	  har	  en	  gilla-‐sida	  på	  Facebook!	  Vi	  heter	  Ungdomssektionen	  på	  Sollentuna	  
Ridklubb,	  gilla	  oss!	  Där	  skriver	  vi	  om	  våra	  aktiviteter	  och	  där	  kan	  du	  snabbt	  få	  svar	  på	  frågor.	  Vi	  
använder	  oss	  också	  av	  Sollentuna	  Ridklubbs	  facebook	  grupp	  för	  att	  sprida	  information.	  Annars	  
kan	  du	  gärna	  mejla	  oss	  på	  vår	  nya	  mejladress:	  usek@sollentunaridklubb.com	  eller	  prata	  med	  
någon	  av	  oss	  i	  stallet.	  

Café	  	  	  
År	  2012	  samlade	  ungdomssektionen	  in	  pengar	  genom	  att	  varje	  söndag	  mellan	  13.30-‐15.30	  ha	  
café	  samt	  på	  klubbtävlingar	  och	  clinicar.	  	  
	  	  	  	  	  	  I	  caféet	  erbjuder	  vi	  kaffe,	  te,	  saft	  och	  hemmagjorda	  kakor.	  Under	  2012	  drog	  vi	  in	  ungefär	  
3500kr	  på	  caféet.	  Café	  har	  varit	  en	  bra	  inkomst	  och	  kommer	  förmodligen	  att	  fortsätta	  2013!	  
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Sammanfattning	  	  
2012	  har	  varit	  ett	  bra	  år!	  Vi	  har	  haft	  mot	  och	  medgångar	  som	  har	  gett	  oss	  värdefull	  erfarenhet.	  
Vi	  har	  fått	  reda	  på	  att	  café	  och	  julshow	  är	  bra	  inkomstkällor.	  Vi	  har	  även	  förstått	  vitsen	  med	  bra	  
marknadsföring.	  
	  	  	  	  Under	  2012	  har	  vi	  samlat	  in	  mycket	  pengar	  och	  dessa	  pengar	  kommer	  att	  användas	  till	  att	  
skicka	  våra	  ledamöter	  på	  ungdomsledarkurser.	  
	  	  	  	  	  	  Vi	  i	  ungdomssektionen	  har	  också	  lärt	  oss	  att	  arbeta	  som	  en	  grupp	  och	  våga	  prova	  nya	  saker.	  
Efter	  ett	  bra	  år	  hoppas	  vi	  på	  ännu	  ett	  bra	  år	  2013.	  
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Rebecka	  Eriksson	  
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